



Shampoo for children organic 250 ml

Shampoo for children organic 250 ml



About the product

Make your child's hair wonderfully clean and soft. Magnolia bark extract takes extra good care of the balance in your child's scalp, while aloe vera and glycerine add moisture to the hair.

Article number:	83713
EAN:	5765228837139
Country of origin:	DANMARK
Storage	-

Ingredients

Ingredients: Water, vegetable oil products, corn sugar soap, aloe vera*, glycerine**, marigold flower extract*, perfume (plant extract), salt, polysaccharide, magnolia bark extract, vitamin E. * = Organic farming. ** = Made using organic ingredients. 15 % organic of total 46 % organic of total minus water and minerals 100 % natural origin of total COSMOS ORGANIC certified by Ecocert Greenlife according to COSMOS Standard Available at <http://COSMOS.ecocert.com>
International list of ingredients (INCI): Aqua, aloe barbadensis leaf extract*, sodium coco sulfate, glycerin**, coco glucoside, lauryl glucoside, glyceryl oleate, sodium chloride, calendula officinalis flower extract*, parfum, polyglyceryl-4 caprate, xanthan gum, lysolecithin, coco-caprylate, magnolia officinalis bark extract, tocopherol, beta-sitosterol, squalene. (* = ingredient from Organic Farming, ** = made using organic ingredients).

Retail unit:

H x L x W mm:	173 x 51 x 51
Gross weight g:	291
Packaging weight g:	28
Packaging type:	BOT
Packaging material:	PLASTIC

Package:

Number of units:	6
H x L x W mm:	198 x 161 x 110
Gross weight g:	1814
Packaging weight g:	68
Packaging type:	BOX
Packaging material:	PAPERBOARD
GTIN-14:	15765228837136

Pallet layers:

Number of units:	300
Number of packages:	50

1/1 pallet:

Number of units:	1500
Number of packages:	250
Number of layers:	5
Pallet height in mm:	1140
Pallet weight g:	478500

Durability:

Durability in days:	880
Storage:	MELLEM 10-40 GRADER C

Extended product information

Contains allergens	
May contain traces of	
Lifestyle	
Labelling	Ecocert-Cosmos, No animal testing, Vegan